Администрация городского округа

 муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	20.03.2015
	№
	110-37-285-15

	г. Саянск

	О должностных лицах, уполномоченных  составлять    протоколы об отдельных административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Российской Федерации  об административных правонарушениях, при осуществлении  муниципального земельного контроля

В соответствии с Конституцией  Российской Федерации,  статьями 28.2, 28.3  Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, частью 1 статьи 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления  в Российской Федерации»,  Законом  Иркутской области  от   03 октября 2014 года № 106-оз            «О должностных лицах, уполномоченных составлять протоколы об отдельных  административных правонарушениях, предусмотренных кодексом Российской Федерации  об административных правонарушениях, при  осуществлении муниципального контроля», руководствуясь  статьями 7, 37, 38  Устава муниципального образования «город Саянск», решением Думы  городского округа  муниципального образования «город Саянск от 26.02.2015 № 61-67-15-6 «Об учреждении органа администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» - Комитет по архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Определить должностных лиц Комитета по архитектуре и градостроительству администрации муниципального образования «город Саянск» (далее - Комитет), уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях при осуществлении муниципального земельного контроля:
1.1. Протоколы об административных правонарушениях  предусмотренных частью  1 статьи  19.4, частью 1 статьи 19.4.1, частью 1 статьи  19.5, статьей 19.7 Кодекса Российской Федерации составляют следующие должностные  лица:

- председатель Комитета;

- заместитель председателя Комитета;
- начальник  отдела землепользования и контроля в сфере строительства и земельных отношений Комитета;

- ведущий специалист по земельному  контролю отдела землепользования и контроля в сфере строительства и земельных  отношений Комитета.

2. Признать постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск от 26.12.2014 № 110-37-1209-14 «О должностных лицах, уполномоченных  составлять протоколы об отдельных административных правонарушениях, предусмотренных  Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, при осуществлении муниципального земельного контроля» (опубликованное в газете «Саянские зори» №1(3813), 15.01.2015) утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети Интернет (www.admsayansk.ru).
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Мэр городского округа муниципального

образования «город Саянск»

                                    О.В.Боровский
Суслопарова И.Н.
5-16-66